[image: image1.wmf]
	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

PORTARIA N.º 084/2020
DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CME, CONFORME ESPECIFICA.

Amelio Remor Junior, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1- Indicar dois membros para compor o Conselho Municipal de Educação - CME, conforme especifica:

· Salete Carmem Basso Ramos– Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Turismo (titular);

· Vanderleia Lazarini Pasini - Professora (suplente).

2- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ouro Verde (SC), em 20 de maio de 2020.

AMELIO REMOR JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL
A presente Portaria foi Registrada e Publicada em data supra.

ADÉCIO VALENDOLF KOSINSKI
VICE PREFEITO MUNICIPAL
	Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: prefeito@ouroverde.sc.gov
Fone/Fax: 049 34470007

	[image: image2.png]

[image: image1.wmf][image: image2.png]_1101649527.unknown